Monyyatenb 6IOLKETHBIX CPEACTB

PacnopsianTens GHOAKETHBIX CPEACTB

["naBHbIli pacnopsanTent 6IOAKETHBIX CPEACTB

HaumeHoBaHMe GlofxkeTa
EfuvHnua n3mepeHus: pyo6.

Kog, no 6tomxeTHON Knaccugmkaumm Poccuiickoin depepaumm

pasgen noapasaen
1 2
07 02
07 09
07 02
07 09
07 02
07 02
07 09
07 02
07 09
07 02
07 02
07 02
07 02

07 02

Lienesas crtaTba

3
40 141 00590
40 1EB 51790
40 141 R3030
40 141 RO501
40 141 00590
40 141 00590
40 1EB 51790
40 141 R3030
40 141 RO501
40 141 0059K
40 141 00590
40 141 0059K
40 141 00590
40 141 00590

BIOAXXETHAA CMETA

3a 2024 (hnHaHCOBbIN rof, U NnaHoBbIvi nepuog, 2025 1 2026 rofos

oT 28 aekabps 2024r.

FKOY "Bonrorpafckas Lwkona-nHTepHar Ne 1"

KoMuUTET 06pa3oBaHus, HayKn 1 MOMOAEXKHOM NoNUTUKM Bonrorpaackoii o6nactu
KoMuUTET 06pa3oBaHus, HayKn 1 MOMOAEXKHOM NoNUTUKN Bonrorpagckoii o6nactm

O6nacTHoiA

Kop onepauun

ceKTopa
rocyZapcTBeHHO
- r0 yrnpaseHust
pacxofoB
4 5
111 211
111 211
111 211
111 211
111 266
119 213
119 213
119 , 213
,119 213
242 221
242 221
244 223
244 223
247 223

3a 2024 rog, (Ha TekyLLMin MHAHCOBBINA rog)

B py6nsx
(py6nesom
3KBUBA/EHTE)
6
23 668 481,00
188 126,41
572 067,03
20 000,00
97 000,00
7 153 015,00
56814,17
172 764,24
6 040,00
688,66
22 890,00
8 175,92
156 871,61
1128 677,00

B Ba/1tOTE

Cymma

1 YTBEPXIALO X,

8% L 0 §f&

3amecTuTenb NpeacesaTens KoMuteTa 06pa3oBaHusl, Hayku 1
MO/IOAEXHOMNTOAWEN | T Bonrorpaackoil o6nactu

3a 2025 rog (Ha nep.blii rog, NNaHoOBOro

nepuoga)

Kog B pybnax(py6nesom
Ba/lOThI 3KBUBaNEHTE)
no OKb
8 9
15918 130,00
188 126,41
600 000,00
0,00
0,00
4 807 280,00
56 814,17
181 200,00
0,00
0,00
0,00
0,00
131 672,00
1128 677,00

B BaNtoTe

10

10.B. MypatoBa

dopma no OKY[,

no CBOZHOMY peecTpy
no CBOAHOMY peecTpy

Kofb
0501012

Jata 28.12.2024

18200028
18200530

nasa no K 813

no OKTMO

187010001
no OKEN 383

3a 2026 rog, (Ha BTOPOIA rog, niaHoBoro

nepvoga)

Kop, B py6nsax
Ba/IIOThI (py6nesom
no OKb 9KBMBAJIEHTE)
] 12
15918 130,00
227 409,51
600 000,00
0,00
0,00
4 807 280,00
68 677,67
181 200,00
0,00
0,00
0,00
0,00
131 672,00
1128 677,00

B Ba/llOTE  KOJ, Ba/IKOTbI
no OKb

13 14



07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

40 141 00590
40141 00590
40 141 22320
40 141 22320
40 141 00590
40141 0059K
40 141 00590
40 141 22320
40 141 R3040
40 141 22320
40 141 11670
40 141 00590
40 141 00590
40 141 22320
40 141 00590
40 141 00590
40 141 00590
40141 00590

Wroro no kogy BK

242
244
242
244
242
244
244
244
244
244
321
85 1
244
244
244
244
244
244

225
225
225
225
226
226
226
226
226
22 8
263
291
310
310
341
344
346
346

Bcero

18 000,00

348 660,05
24000,00

120 000,00

56 413,00

36 593,00
5607 982,64
592 630,00
336 039,00
90 200,00
404 460,00
195 206,00
146 525,50
437 400,00

11 250,00

39 940,00

58 842,71

100 000,00

41 875 752,94
41 875 752,94

Pasgen 2. JIMMUTbI GIOIKETHBIX 06513aTeNbCTB MO PACX0AaM No/yyaTens GIoMKETHbIX CPeACTs

HanmeHoBaHWe nokasatens Kog CTPoOKn

1
3apaboTHas nnara

3apaboTHas nnata

3apa6oTHas nnata
3apaboTHas nnata

CoupanbHble noco6us un
KOMMeHcaLmMmn nepcoHany B

[LieHeXxHoli dopme

HauucneHnus Ha Bbinnatbl

no onnate Tpyda

HauvcneHus Ha Bbinnarbl

no onnate Tpyaa

OB W N N

Koz no 6to0aeTHON knaccudmkaLmm Poccuiickoi Kog
Penepauym onepav,
mm
CeKTop
Pasgen Moppasgen Llenesas ctateds  Bug a
pacxogos FocyAa
pcTBeH
HOro
ynpasn
3 4 5 6 7
07 02 40 141 00590 111 211
07 09 40 1EB 51790 111 211
07 02 40 141 R3030 111 211
07 09 40 141 ROS01 111 211
07 02 *0141 00590 111 266
/
07 02 40 141 00590 119 213
07 09 40 1EB51790 119 213

3a 2024 rog, (Ha TeKyLmuii (PUHAHCOBbIV

B py6nsax
(py6nesom
aKTuBa
NeHTe)

8
23 668 481,00

188 126,41

572 067,03
20 000,00

97 000,00

7 153 015,00

56 814,17

rog)

B BaNOTE

Kog
Ba/IKOTbI
no OKB

0,00

0,00

24 000,00

60 000,00
0,00

0,00

6479 392,40
592 630,00
440 107,76
0,00

167 787,00
0,00

0,00

587 600,00
0,00

0,00

0,00

0,00

31 363 416,74
31 363 416,74

Cymma

3a 2025 rog (Ha nepsbiii rog
NnaHoBOro nepuoza)

B py6nax
(py6nesom
3KBVBA/IEHTE)

u
15918 130,00

188 126,41

600 000,00
0,00

4 807 280,00

56 814,17

B Ba/lloTe

Kop,
Ba/IKOTbI
no OKB

0,00

0,00

' 24000,00
60 000,00
0,00

0,00

5952 950,00
592 630,00
431 498,63
0,00

167 787,00
0,00

0,00

587 600,00
0,00

0,00

0,00

0,00

30 879 511,81
30 879 511,81

3a 2026 rog (Ha BTOpOVi rog nnaHoBOro

nepvoga)

B py6nax
(py6nesom
9KBUBA/IEHTE)

14
15918 130,00

227 409,51

600 000,00
0,00

0,00

4 807 280,00

68 677,67

B Ba/IlOTE  KOZ, Ba/IHOTHI
no OKB

16



Hauncnenus Ha Bbinnatbl
no onnarte Tpyaa
HauucneHns Ha Bbiniatbl
no onnate Tpyaa

Ycnyru ceasmn
Ycnyru cBasu
KomMmyHanbHble ycnyru
KomMmyHanbHble ycnyru

KoMMyHaslbHble ycyru
Pa6oTbl, ycnyru no
COZiePKaH1Io UMyLLecTBa
Pa6oTbl, ycayru no
COAEPKaHMI0 UMYLLECTBA
Pa6oTbl, ycayru no
COZEePKaHMI0 UMYLLECTBA

Pa6oTbl, ycryru no
COZePKaHMIo UMyLLECTBA

Mpouve paboTsl, ycnyrn

Mpouue paboTsl, ycnyrm

Mpoune pa6oTbl, yeyru

Mpoume pa6oTbl, yenyru

Mpouve pa6oTbl, ycryru

Ycnyru, paboTbl 415 Leneii
KanuTaNbHbIX BNOXeEHWIA

Mocobus no coupansHoi
MOMOLLM HaCeNeHnio B
HaTypasnbHOi hopme
Hanoru, nownuHel n
cbopbl

YBenuyeHvne CToMmMocT
OCHOBHbIX CPeACTB
YBennueHne CTOMMOCTU
OCHOBHbIX COEACTB

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

02

09

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02-

02

02

02

02

02

40 141 R3030
40 141 R0501
40 141 0059K
40 141 00590
40 141 0059K
40 ] A1 00590
40 141 00590

40 141 00590
40 141 00590
40 141 22320
40 141 22320
40 141 00590
40 141 0059K
40 141 00590
40 141 22320

40 141 R3040

40 141 22320

40 141 11670

40 141 00590

40 141 00590

40 141 22320

242

242

244

244

247

242

244

242

244

242

244

244

244

244

851

244

244

223

223

223

225

172 764,24

6 040,00
688,66

22 890,00
8 175,92
156 871,61

1128 677,00

18 000,00

348 660,05

24 000,00

120 000,00

56 413,00

36 593,00

5607 982,64

592 630,00

336 039,00

90 200,00

404 460,00

195 206,00

146 525,50

437 400,00

181 200,00

131 672,00

1128 677,00

24 000,00

60 000,00

6479 392,40

592 630,00

440 107,76

0,00

167 787,00

0,00

0,00

587 600,00

181 200,00

‘ 0,00
0,00

0,00

0,00

131 672,00
1128 677,00

0,00

0,00

24 000,00

60 000,00

0,00

0,00

5952 950,00

592 630,00

431 498,63

0,00

167 787,00

0,00

0,00

587 600,00



YBefnyeHne CToMMocTH
NEKaPCTBEHHBIX
npenapaTroB 1 MaTepuanos,
NPUMEHAEMbIX B
MEAULUMHCKMX Lensx

YBenunuyeHne CToMMOCTH
CTPOUTENbHBLIX MaTepuanos

YBenmueHne CToUMOCTU 9
NpoYMX MaTepuanbHbIX
3arnacos
YBenuueHne CTOUMOCTH 10
NpoYMX MaTepuaibHbIX
3arnacos

Ntoro no kogy BK

PykosoguTens

HauansHuK (hmHaHCoBO-
3KOHOMWYECKOro 0TAena

"28” nekabps 2024 r.

07

07

07

07

02

02

02

02

40 141 00590

40 141 00590

40 141 00590

40 141 00590

244

244

244

341

344

346

Bcero

11250,00

39 940,00

58 842,71

100 000,00

41 875 752,94
41 875 752,94

X

X

0,00

0,00

0,00

31 363 416,74
31 363 416,74

0,00

0,00

0,00

0,00

30 879 511,81
30 879 511,81



