**УТВЕРЖДАЮ** 

Заместитель председателя комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской области

Ю.В.Муратова

коды

28 декабря 2024 г.

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА за 2024 финансовый год и плановый период 2025 и 2026 годов

от 28 декабря 2024г.

Форма по ОКУД 0501012 Дата 28.12.2024 по Сводному реестру 18200028 по Сводному реестру 18200530

Распорядитель бюджетных средств Главный распорядитель бюджетных средств Наименование бюджета

Единица измерения: руб.

Получатель бюджетных средств

Раздел 1. Итоговые показатели бюджетной сметы

ГКОУ "Волгог	радская школа-интернат № 1"		по Сводному реестру				
Комитет образо	ования, науки и молодежной политики Воли	оградской области	по Сводному реестру	18200530			
Комитет образо	ования, науки и молодежной политики Воли	оградской области	Глава по БК	813			
Областной			по ОКТМО	187010001			
			по ОКЕИ	383			
Код операции		Сумма					
сектора	за 2024 год (на текущий финансовый год)	за 2025 год (на первый год планового	за 2026 год (на второй год	планового			
государственно	3-1	периода)	периода)				

	Код по бюджетн	ой классификац	ии Российской Феде	ерации	Код операции				Сумма								
				сектора	за 2024 год (на т	екущий финансо	овый год)	за 2025 год (на первь	ій год план	за 2026 год (на второй год планового							
									период	ıa)		периода)					
	раздел	подраздел	целевая статья	вид	го управления	в рублях	в валюте	код	в рублях (рублевом	в валюте	код	в рублях	в валюте	код валюты			
		i		расходов		(рублевом		валюты	эквиваленте)		валюты	(рублевом		по ОКВ			
						эквиваленте)		по ОКВ			по ОКВ	эквиваленте)					
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14			
	07	02	40 1 Al 00590	111	211	23 668 481,00			15 918 130,00			15 918 130,00					
	07	09	40 1 EB 51790	111	2 1 1	188 126,41			188 126,41			227 409,51					
	07	02	40 1 Я1 R3030	111	2 1 1	572 067,03			600 000,00		600 000,00						
	07	09	40 1 Я1 R0501	111	211	20 000,00			0,00			0,00					
	07	02	40 1 Я1 00590	111	266	97 000,00			0,00			0,00					
	07	02	40 1 <b>Я</b> 1 00590	119	2 1 3	7 153 015,00			4 807 280,00			4 807 280,00					
	07	09	40 1 EB 51790	119	213	56 814,17			56 814,17			68 677,67					
	07	02	40 1 Al R3030	119	213	172 764,24			181 200,00	<u> </u>		181 200,00					
	07	09	40 1 XI R0501	,119	213	6 040,00			0,00			0,00					
	07	02	40 1 <b>Я</b> 1 0059 <b>К</b>	242	*2 2 1	688,66			0,00			0,00					
	07	02	40 1 Я1 00590	2 4 2	221	22 890,00			0,00			0,00					
	07	02	40 1 Я1 0059К	2 4 4	223	8 175,92			0,00			0,00					
	07	02	40 1 XI 00590	2 4 4	223	156 871,61			131 672,00			131 672,00		101			
Г	07	02	40 1 Я1 00590	247	223	1 128 677,00			1 128 677,00	<u></u>		1 128 677,00					

Ex. a 75 04.02 2025

		0,00			0,00			18 000,00	225	2 4 2	40 1 <b>Я</b> 1 00590	02	07
1		0,00			0,00			348 660,05	225	244	40 1 <b>Я</b> 1 00590	02	07
		24 000,00		-	24 000,00			24 000,00	225	2 4 2	40 1 <b>Я</b> 1 22320	02	07
		60 000,00			60 000,00			120 000,00	225	2 4 4	40 1 Я1 22320	02	07
		0,00			0,00			56 413,00	226	242	40 1 <b>Я</b> 1 00590	02	07
		0,00			0,00			36 593,00	226	2 4 4	40 1 Я1 0059K	02	07
		5 952 950,00			6 479 392,40			5 607 982,64	226	2 4 4	40 1 AI 00590	02	07
		592 630,00			592 630,00			592 630,00	226	244	40 1 <b>Я</b> 1 22320	02	07
		431 498,63			440 107,76			336 039,00	226	244	40 1 <b>Я</b> 1 R3040	02	07
		0,00			0,00			90 200,00	228	244	40 1 Я1 22320	02	07
		167 787,00			167 787,00	T T		404 460,00	263	3 2 1	40 1 <b>Я</b> 1 11670	02	07
		0,00			0,00			195 206,00	291	8 5 1	40 1 Я1 00590	02	07
		0,00			0,00			146 525,50	310	2 4 4	40 1 Я1 00590	02	07
		587 600,00			587 600,00			437 400,00	310	2 4 4	40 1 Я1 22320	02	07
		0,00			0,00			11 250,00	3 4 1	2 4 4	40 1 Я1 00590	02	07
		0,00			0,00			39 940,00	3 4 4	244	40 1 Я1 00590	02	07
		0,00			0,00			58 842,71	3 4 6	2 4 4	40 1 <b>Я</b> 1 00590	02	07
		0,00			0,00			100 000,00	3 4 6	244	40 1 Я1 00590	02	07
х	х	30 879 511,81	х	х	31 363 416,74	х	х	41 875 752,94		о по коду БК	Итого		
x	x	30 879 511,81	х	х	31 363 416,74	х	х	41 875 752,94	Bcero				

Раздел 2. Лимиты бюджетных обязательств по расходам получателя бюджетных средств

Наименование показателя Код строки Код по бюджетной классификации Российской Федерации					Код операц										
		Осдерации					за 2024 год (на т	екущий фи год)	нансовый		д (на первый год ого периода)		за 2026 год (на второй год план периода)		планового
		Раздел	Подраздел	Целевая статья	Вид расходов	а госуда рствен ного управл	актива ленте)	в валюте	Код валюты по ОКВ	в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ	в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ
1	2	3	4	5	6	. 7	8	9	10	11	. 12	13	14	15	16
Заработная плата	1	07	02	40 1 <b>Я</b> 1 00590	111	211	23 668 481,00			15 918 130,00			15 918 130,00		
Заработная плата	2	07	09	40 1 EB 51790	111	211	188 126,41			188 126,41			227 409,51		
Заработная плата	3	07	02	40 1 Al R3030	111	211	572 067,03			600 000,00			600 000,00		
Заработная плата	4	07	09	40 1 Я1 <b>R</b> 0501	111	211	20 000,00			0,00			0,00		
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	5	07	02	40 1 XI 00590	111	266	97 000,00			0,00			0,00		
Начисления на выплаты по оплате труда	6	07	02	40 1 <b>Я</b> 1 00590	119	213	7 153 015,00			4 807 280,00			4 807 280,00		
Начисления на выплаты по оплате труда		07	09	40 1 EB 51 <b>7</b> 90	119	213	56 814,17			56 814,17			68 677,67		

Начисления на выплаты по оплате труда	07	02	40 I ЯI R3030	119	213	172 764,24	181 200,00	181 200,00	
но оплате труда Начисления на выплаты по оплате труда	07	09	40 1 <b>Я</b> 1 R0501	119	213	6 040,00	0,00	0,00	
Услуги связи	07	02	40 1 ЯІ 0059К	2 4 2	221	688,66	0,00	0,00	
Услуги связи	07	02	40 1 <b>Я</b> 1 00590	2 4 2	221	22 890,00	0,00	0,00	
Коммунальные услуги	07	02	40 1 Я1 0059К	2 4 4	223	8 175,92	0,00	0,00	
Коммунальные услуги	07	02	40 1 <b>Я</b> 1 00590	2 4 4	223	156 871,61	131 672,00	131 672,00	
Коммунальные услуги	07	02	40 I <b>Я</b> 1 00590	2 4 7	223	1 128 677,00	1 128 677,00	1 128 677,00	
Работы, услуги по содержанию имущества	07	02	40 1 <b>Я</b> 1 00590	2 4 2	225	18 000,00	0,00	0,00	
Работы, услуги по содержанию имущества	07	02	40 I <b>Я</b> І 00590	2 4 4	225	348 660,05	0,00	0,00	
Работы, услуги по содержанию имущества	07	02	40 1 Я1 22320	2 4 2	225	24 000,00	24 000,00	24 000,00	
Работы, услуги по содержанию имущества	07	02	40 1 <b>Я</b> 1 22320	2 4 4	225	120 000,00	60 000,00	60 000,00	
Прочие работы, услуги	07	02	40 I <b>Я</b> 1 00590	2 4 2	226	56 413,00	0,00	0,00	à l
Прочие работы, услуги	07	02 *	40 1 <b>Я</b> 1 0059К	2 4 4	226	36 593,00	0,00	0,00	
Прочие работы, услуги	07	02	40 1 <b>Я</b> 1 00590	2 4 4	226	5 607 982,64	6 479 392,40	5 952 950,00	
Прочие работы, услуги	07	02	40   Я1 22320	2 4 4	226	592 630,00	592 630,00	592 630,00	
Прочие работы, услуги	07	02	40 I <b>Я</b> I R3040	2 4 4	226	336 039,00	440 107,76	431 498,63	
Услуги, работы для целей капитальных вложений	07	02	40 1 XI 22320	2 4 4	228	90 200,00	0,00	0,00	
Пособия по социальной помощи населению в натуральной форме	07	02	40 I <b>Я</b> І 11670	3 2 1	263	404 460,00	167 787,00	167 787,00	
Налоги, пошлины и сборы	07	02	40 1 <b>Я</b> 1 00590	8 5 1	291	195 206,00	0,00	0,00	
Увеличение стоимости основных средств	07	02	40 1 Я1 00590	2 4 4	310	146 525,50	0,00	0,00	
Увеличение стоимости основных средств	07	02	40 1 Я1 22320	244	310	437 400,00	587 600,00	587 600,00	

Увеличение стоимости лекарственных препаратов и материалов, применяемых в медицинских целях	7	07	02	40   <b>Я</b> 1 00590	2 4 4	3 4 1	11 250,00	·		0,00		0,00		
Увеличение стоимости строительных материалов	8	07	02	40 <b>I Я</b> 1 00590	2 4 4	3 4 4	39 940,00			0,00		0,00		
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	9	07	02	40 I <b>Я</b> I 00590	2 4 4	3 4 6	58 842,71			0,00		0,00		
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	10	07	02	40 I <b>Я</b> 1 00590	2 4 4	3 4 6	100 000,00			0,00		0,00		
Итого	по коду БК						41 875 752,94	х	х	31 363 416,74 X	x	30 879 511,81	х	х
	ı					Bcero	41 875 752,94	Х	х	31 363 416,74 X	х	30 879 511,81	х	х

Руководитель

Начальник финансово-экономического отдела

(подпись)

"28" декабря 2024 г.

И.Ю.Гайтукаева

(расшифровка подписи)

н.В.Солодовникова гком (распифровка подписи)